
 

 

Interní předpis 
SIN-IP-2018/4 Zikova 13, Praha 6 – 160 00 

sin@sin.cvut.cz, www.sin.cvut.cz 

Členský řád 
§ 1 

Obecná ustanovení 
1. Klubem se v tomto interním předpise rozumí klub Sincoolka. 
2. Za semestr se v tomto předpise považují období 1. 10.–28. 2. a 1. 3.–30. 9. 

§ 2 
Členství 

1. Členstvím se rozumí definovaný soubor členských výhod. Členství je několikerého druhu. 
Seznam druhů členství, jejich výhody a podmínky pro jejich získání jsou uvedeny v příloze 
č. 1. 

2. Jednotlivé druhy členství lze libovolně kombinovat. 
3. Výhody členství mohou být v určitých případech omezeny nebo odepřeny. Tyto případy jsou 

definovány příslušným interním předpisem. 

§ 3 
Speciální členství 

1. Speciálním členstvím se rozumí takový druh členství, který nelze získat běžným způsobem. 
Jejich seznam a podmínky pro jejich udělení je uveden v příloze č. 2. 

§ 4 
Členský příspěvek 

1. Členským příspěvkem se rozumí finanční příspěvek na chod a rozvoj klubu, za který je 
členovi udělen určitý druh členství. Výše členských příspěvků pro jednotlivé druhy členství 
je uvedena v příloze č. 1. 

2. Členský příspěvek může být zaplacen: 
a. převodem na bankovní účet klubu 
b. on-line platbou skrze platební bránu 
c. vkladem na bankovní účet klubu 

3. Členský příspěvek na další semestr může být zaplacen kdykoliv po začátku nového 
kalendářního pololetí. 

4. Výše členského příspěvku je fixní. Při vzniku členství v průběhu semestru tedy není možné 
poskytnout slevu. 

5. Členský příspěvek je nevratný. Případnou výjimku z tohoto pravidla musí schválit 
představenstvo klubu. 

  

8.5.2018 1/4
 



§ 5 
Přechodná a závěrečná ustanovení 

1. Tento předpis nahrazuje interní přepis klubu č. SIN-IP-2017/2. 
2. Tento předpis nabývá platnosti jeho schválením představenstvem klubu a po schválení 

členských příspěvků Studentským parlamentem SU a Shromážděním klubů SU. 
 
V Praze dne 8. 5. 2018  

8.5.2018 2/4
 



Příloha 1 – druhy členství 
Základní členství 

Členský příspěvek: 200 Kč za semestr 
Podmínky: viz stanovy klubu 
Výhody členství: 
● Možnost využívat prostor a vybavení fotokomory 
● Možnost půjčovat si prostory multimediální místnosti 
● Možnost půjčovat si majetek klubu k tomu určený 

Síťové členství 
Členský příspěvek: 600 Kč za semestr 
Podmínky: platné základní členství 
Výhody členství: 
● Připojení do kolejní sítě 
● Přístup k Internetu 
● Možnost využívat kolejní tiskárnu 

Sportovní členství 
Členský příspěvek: 400 Kč za semestr 
Podmínky: platné základní členství 
Výhody členství: 
● Možnost využívat posilovnu 
● Možnost využívat saunu 

 
  

8.5.2018 3/4
 



Příloha 2 – druhy speciálních členství 
Aktivní členství 

Určeno pro: členy, kteří se aktivně podílí na chodu klubu 
Podmínky: schválení udělení představenstvem klubu nebo nárok daný interním předpisem 
Uděluje se na: aktuální nebo další semestr 
Výhody členství: 
● Všechny výhody základního členství 
● Všechny výhody síťového členství 
● Všechny výhody sportovního členství 

Čestné členství 
Určeno pro: bývalé členy, kteří významně přispěli k rozvoji klubu 
Podmínky: schválení udělení představenstvem klubu 
Uděluje se na: neurčito 

8.5.2018 4/4
 


